別紙２
一般廃棄物処理業変更許可申請書

令和　　年　　月　　日

　　度会町長　中　村　忠　彦　様

　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名

度会町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第４条の規定により、下記のとおり申請事項を変更したいので申請します。

	変更事項

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	理　　　　　由

	備　　　　　考

別紙１

別紙１
※変更内容に応じた書類を添付すること。
	役員及び従業員名簿

	役職名
（業務内容）
	氏名
	上　　段　　に　　本　　籍　　地
	生年月日

	下　　　段　　　に　　　住　　　所

誓約書

令和　　年　　月　　日

　　度会町長　中　村　忠　彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
及び代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　私は、一般廃棄物処理業の許可申請するにあたり、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号に該当していないことを誓約します。
　なお、上記欠格事項に該当するに至ったときは、許可を取り消されても異議ありません。